Ego Henricus presbyler card. tit. SS. Nerei, et
Achiilei, .

Ego Joannes presbjler card. lit. SS. Sylveslri et
Mailini.

Dalum Roma3apud Sanctum Petrum per manum
Rolandi Sanctse Romana3Eeclesite presbyteri car- D
di.naiiset cancellarii, Nonis Januarii, indiclipne n,
incarnatibnis Dominicas anno'1154, pontificatus
vero doiiini Adriani IV papa3, anno primo.^

XIV.

Ad placentinos."— Confirmat electionem Hugonis
in Placent. episc. eorutnque civilaiem absolvil ab
inlerdicio.

(Ronne, ap. S. Petrum, Jan, 9.)

[MANSI,Concil., xxi,.819.]

ADRUMJSepiscopus, servus servorum Dei, di-
lcclis filiis universo clero et populo Placentino,
salulem et apostolicam benedictionem.

Cum ecclesia Placentina; pro stalu suo rele-

vando, apud sedem aposlolicam diulius laborasset,

i et adversus episcopum •tium supcr quibiisdsm do-

posuisset in audientia nostra querelam; ncs-eum
de cotrimuni fratrum consilio districte ad rationein

pohefe, ct de objectis diligenler ipsuin ac sollicite -

studuimus convenire. Il.le autein suo labbri par-
cere et quieti alque tranquillilaii vblens Tnlen-

dere, in prajsentia nostraPlacenliiias abrenuiiliavit
ecclesias. Nos vero participato frairum consiiio di-
leCtis filiis nostris dericis et laicis civilatis veslra;,
qui pro eodem negblib a vobis fuerant desiinati,
aliquani personam honestam, idoneain,litteratam,
et qua3in nullo esset a sacris canonibus respuenda,
liberani concessiinus facultatem in episcbpum eli-

geiidi; Qtii juxta quod de supernaj provideritia ma-

jeslatis alto et secrelo consilio eis fuit coeTitiisin-
B spiratum, charissimiim liliurii nosTrura, riobilem,

discretum, idoneum et litteratum ciericum, Hugo-
neti) scilicet filium Htigutiohis, filii Petri Leonis,
uiianimiler convenerunt, et eum in Placerilinum

episcopum elegerunt. Quem, licet inviti, et multa

pfecum instantia fatigati, qtiia euni necessarium et
ritilissiiriiim S. R. E. volebamiis cifca nbs feiiriere,
vix eis tandem concessimus, et eleci.ionem ipsam
assentientibus fralribus nostris, auctore Dominp,
confirmavimus. Porro ejusdeirt; dilecti fiiii nostri

flugonis electi vestri, et nobilium pareiiturii: suo-

rtiri), quoriim consilio et auxilio Rom. Ecclesia :

potissiiriiim siistentatur, et ab hostium iitipugna-,
lipne defenditur, preeibus et postulationibiis incli-

, nati; vobis quoque et ecclesias ve's'.ra3defefre vo-
"

iehtesVipsam ecclesiam in eumdeiri siaitiin ih qub :

tempore bona3memoria3Arduitii Placenlini episcopi

fuissedignoscilur, apostolica aiictoritatereduxinnis.